inferiore a ton. 3 cadauno, con tolleranza di +/- 10%, disposti a grezza sagoma di muro a secco, compreso eventuale deviazione delle
acque ed escluso scavo. FORMAZIONE DI SCOGLIERA A CORSI REGOLARI CON BLOCCHI SQUADRATI DEL PESO
MINIMO DI 3 ton CIASCUNO
euro (centoquarantasette/76) m³ 147,76

Nr. 8 SISTEMAZIONE DI TERRENO COLTIVO con materiale proveniente dagli scavi Sistemazione di terreno coltivo di scarpate, aree
VEN24- golenari, aree prative, secondo secondo i parametri indicati nelle sezioni tipo di progetto e le indicazioni della Direzione Lavori.

[...]

VEN24- al ciglio a fiume, da 5 a 15 cm di diametro, esclusa l'estirpazione delle ceppaie, ma compresi lo scortecciamento ed essiccamento con
09.06.31.02 diserbo ecologico, il depezzamento del tronco e dei rami, il loro carico e trasporto alle pubbliche discariche ABBATTIMENTO DI

ALBERI AD ALTO FUSTO IN GOLENA DIAM. 16-30cm
euro (centoventinove/15) cad 129,15

Nr. 12 NOLO A FREDDO DI POMPA Nolo a freddo di pompa azionata da motore elettrico o a scoppio NOLO A FREDDO DI POMPA del
VEN24- diametro della bocca aspirante di mm 50
AT.07.06.a euro (cinque/65) h 5,65

Nr. 13 NOLO A CALDO DI AUTOCARRO RIBALTABILE da mc 15